
 

 

  
 
 

RAADSBESLUIT 

 
 
De raad van gemeente Vijfheerenlanden, 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 april 2025; 
 
Besluit: 
 

1. Een ontwerpbesluit Verklaring van geen bedenkingen als bedoeld in artikel 6.5 
Besluit omgevingsrecht af te geven voor de nieuwbouw van een woning aan de 
Bazeldijk 78a te Meerkerk (OVR-2023-004000/AANVWabo-2025-007147) en dit 
ontwerpbesluit 6 weken ter inzage te leggen, tezamen met de ontwerp-
omgevingsvergunning. 

 
Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden 
in zijn openbare vergadering van 5 juni 2025 
 
 
de raadsgriffier     de voorzitter 
 
 
{{Signer1}}      {{Signer2}} 
 
 
K.I. (Krista) Goossens    S. (Sjors) Fröhlich 
 


